
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 23 травня 2024 р. Київ №183 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 23.05.2024р. №181 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 22.05.2024р. №181«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 1, 2, 3.2, 3.3 та 4 у такій редакції 

«1. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) взяти участь у міжнародному 
турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, 11-21) з 01 
по 02 червня 2024 року в м.Штутгарт (Німеччина) (далі - спортивний захід).» 

«2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, 11-21) з 01 по 02 червня 2024 року в 
м.Штутгарт (Німеччина)» 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 96 460 (дев'яносто шість тисяч чотириста 
шістдесят ) грн. (додаток 2).» 

«3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1236(одна тисяча двісті тридцять шість) євро 00 
євроцентів (додаток 3).» 



«4. Відрядити з 31 травня по 02 червня 2024 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 6 осіб за 
маршрутом: м. Івано-Франківськ -м.Штутгарт (Німеччина)-місце слідування» 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 22.05.2024р. №133«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, ІІ-21)». 

2. Внести зміни до додатку 2 до наказу ФБУ від 22.05.2024р. №133«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21)». 

3. від 22.05.2024р. №133«Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга 
Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, Ц-21)». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 22 травня 2024р. №181 

(в редакції наказу №183 від 23.05.2024) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, 11-21) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

2. Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

3. Грималюк Віра Русланівна Спортсменка м. Київ с.Поляниця 
4. Ткаченко Тетяна Іванівна Спортсменка Запоріжська обл. с.Поляниця 
5. Неволін Дмитро 

Аркадійович 
Головний тренер Івано-Франківська 

обл. 
с.Поляниця 

6. Космач Наталія Андріївна Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 
масажист 

Запорізька обл. с.Поляниця 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "22" травня 2023 р. №181 
в редакції наказу №183 від 23.05.2024 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 96 460 ( дев'яносто шість тисяч чотириста 
шістдесят) грн. 

Генеральний секретар ФБУ 

Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу №181 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до"Ліга Націй'' з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, Ц-21) 
м.Штутгарт (Німеччина) 

01.06.2024 кін. 02.06.2024 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб (спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх А осіб 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 12 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одинииь/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/іит 

ТОЩО 

Вартість за 
іод/дснь/л/к.м 

/одиниию 
70Ш0 

За кошторисом, грн 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одинииь/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/іит 

ТОЩО 

Вартість за 
іод/дснь/л/к.м 

/одиниию 
70Ш0 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одинииь/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/іит 

ТОЩО 

Вартість за 
іод/дснь/л/к.м 

/одиниию 
70Ш0 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о зганізатора за 
рахунок 
відряДжа 

за 
рахунок 
інших 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одинииь/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/іит 

ТОЩО 

Вартість за 
іод/дснь/л/к.м 

/одиниию 
70Ш0 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоратавни 

н рахунок 

за 
рахунок 
відряДжа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Проїзд 0,00 0,00 

0,00 0,00 
Придбання л ікарських засобів .та виробів 
медичного призначення 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

й ® 

Оплата транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

95 200,00 95 200,00 

Транспортні послуги:с.Поляниця(Івано-
Франківська обл.) -м.Штутгарт (Німеччина) -
с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) 

1 2800 34,00 95 200,00 95 200,00 

Інші витрати та послуги (розшифрувати) 1260,00 1260,00 о.оо 
4.1. банківські послуги (1%) 50,00 50,00 50,00 

банківські послуги (0,25%) 226,00 226,00 226,00 
банківські послуги (1%) 984,00 984,00 984,00 

4.2. матеріали 
підгейпники 0,00 0,00 
тейпи 0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 96460,00 96460,00 0,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 96460,00 96460,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 



Додаток З 

до наказу ФБУ 
від " 2 2 " т р а в н я 2 0 2 4 р . № 1 8 1 

в р е д а к ц і ї н а к а з у № 1 8 3 в ід 2 3 . 0 5 . 2 0 2 4 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
К о ш т о р и с у с у м і 1 2 3 б ( о д н а т и с я ч а 
д в і с т і т р и д ц я т ь ш і с т ь ) є в р о 

Генеральний секретар ФБУ 

ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 181/1 

^ ^ ^ Міжнародний турнір домЛіга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, І І -2І ) 

Місце проведення м.Штутгарт (Німеччина) 
Час проведення заходу поч. 01.06.2024 кін. 02.06.2024 Усього днів 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 6 осіб 
а) спортсменів 4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 
в) СУДДІВ осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших 1 осіб у Т.Ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 12 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
гол/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу" 

У ТОМ)' ЧИСЛІ 
видача 

готівкою 

У то.\гу 
числі корп 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
гол/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу" 

У ТОМ)' ЧИСЛІ 
видача 

готівкою 

У то.\гу 
числі корп 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тошо 

Кількість 
днів/год/ 
км тошо 

Вартість за 
гол/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
ІНШИХ 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу" 

У ТОМ)' ЧИСЛІ 
видача 

готівкою 

У то.\гу 
числі корп 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 ІЗ 
ї ї Проїзд 

2 Проживання 756,00 756,00 756,00 
м.Штутгарт (Німеччина) ( з01 .06 .2024 по 
02.06.2024) 

6 2 63,00 756,00 756,00 756,00 

3 Виплята/вілшколгвання добових 480,00 480,00 480,00 
м.Штутгарт (Німеччина) (з 01.06.2024 по 
02.06.2024) 

6 2 40,00 480,00 480,00 480,00 

Оплати транспортних послуг під нас 
проведення спортивних заходів 

0,00 

0,00 
:5 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 1236.00 1236,00 1236,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 1236,00 1236,00 1236,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу грішні станом на 
24.01.2024 - 43 гри за 1 евро 

Разом 53148,00 53148,00 53148,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 53148,00 53148,00 53148.00 

/ 1 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 


